
Xtel er jeres virtuelle udviklings-
afdeling, der realiserer ideer og 
får det optimale ud af jeres 
udviklingsbudget

Xtel er et moderne udviklingshus indenfor Embedded 
og Wireless R&D. Vi løser primært opgaver indenfor 
embedded software til bl.a. mobilindustrien og energi-
branchen. Opgaverne spænder fra korte konsulent-
opgaver til samlet produktudvikling i samarbejde med 
vores partnere. 

Få adgang til de bedste kompetencer

Moderne embeddede enheder er meget komplekse, og 
det kræver en bred vifte af kompetencer at sikre et 
succesfuldt udviklingsforløb. 

Xtel har med en placering i Novi ved Aalborg Univer-
sitet en unik adgang til viden. Vi har håndplukket nogle 
af områdets bedste udviklere, og kan derfor tilbyde et 
fagligt meget højt niveau.

Bliv fleksibel og omkostningseffektiv

Xtel giver mulighed for synergieffekt, så nogle af 
udviklings-omkostningerne kan deles med andre . Vi har 
viden og overblik over standard komponenterne. Og 
genbruger den software og de tools som vi allerede har 
stabiliseret.

Xtel støtter jer i en positiv udvikling og hjælper med at 
realisere gode ideer. Samtidig får I mulighed for at 
mande op og ned med kort varsel.

Xtel har værdifuld erfaring med outsourcing af opgaver 
til Indien. Sammen med vores faste samarbejdspartner 
kan vi tilbyde et ekstra lavt omkostningsniveau på flere 
typer opgaver fx efterfølgende vedligehold og tilpas-
ninger eller udvikling af delkomponenter.

Xtel tilbyder værdiskabende løsninger...

• Platform og driver udvikling
• UiX - Grafisk bruger interface
• Kommunikation og protokoller
• System Debug
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Xtel er jeres nye virtuelle 
udviklingsafdeling

Hos Xtel indgår vi ofte et langt samarbejde med vores 
kunder. Vi ser os selv som kundens permanente men 
fleksible udviklingsafdeling.

Vi vil gerne betragtes som en partner, uanset om vi 
varetager kortere konsulent opgaver eller indgår et læn-
gerevarende samarbejde. Vi sætter en ære i at gøre 
tingene helt færdige og sikre, at vores leverancer er sup-
porteret. Også om 2-3 år hvis der pludselig skulle opstå 
problemer.

Xtel blev startet i 2005 af 
en gruppe erfarne ingeni-
ører med en solid baggrund 
i mobil branchen. Siden er 
vi vokset roligt år for år, så 
vi i dag er 12 ingeniører.

Xtel er en succesfuld virk-
somhed med stabile inves-
tore i baglandet.

Vi er klar til at indgå nye 
samarbejdsaftaler, partner-
skaber, løse endnu flere 
udfordrende opgaver 
- og til hver en tid at 
tilbyde jer det bedste...
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